
ORÇAMENTO METROBUS 

PREGÃO ELETRÔNICO nº XXXX 

Processo nº XXXX    
   

   

Empresa: J&FDISTRIBUIDORA                    CNPJ: 41213717000107   

Endereço: Rua 6 COND ROYAL GARDEN BLOCO T02, BAIRRO CHACARAS 

COLORADO, ANÁPOLIS – GO   

Fone: (62)981207823:       E-mail:  jeffersonlpl123pa@gmail.com   

Banco nº: 0260   Agência nº: 0001   Conta corrente: 45552517-6   

À Metrobus Transporte coletivo S/A   

   

Prezados Senhores,    

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento do Objeto do Pregão 

Eletrônico Nº XXXX. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 60 

(sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão.  

 Tipo: Menor preço por item 

ITEM 
 

DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QNDT PREÇO R$ 

 
01 

 
CERA 

DESMOLDANTE 

PARA FIBRA 
 

 
 
 LATA  

 

 

VI FIBERGLASS 

 
 
 
04 
 

 

  
 

Unit. 
 

Total 

 
R$40,00 

 

 
R$160,00 

 
02 

 
ALCOOL 

DESLMOLDANTE 
PARA 

FIBRAGALÃO 5 LT 
 

 
 GALÃO  

 

VI FIBERGLASS 

 

 
04 

 
R$119,00 

 
 

 
R$476,00 

 
03 

 
AEROSOL- 200 
PARA FIBRA DE 

VIDRO 
 

 
 KG  

 

 

VI FIBERGLASS 

 
14 

 
R$160,72 

 
R$2,250,08 

Orçamento (47083418)         SEI 202300053000234 / pg. 1



 
04 

 
TALCO 

INDUSTRIAL PARA 
FIBRA DE VIDRO 

 

 
 

 
 KG  

 

 

VI FIBERGLASS 

 
34 

 
R$5,00 

 
R$170,00 

Valor Total  R$3.056,08 

 
 
Valor total por Extenso R (Três mil e cinquenta e seis reais e 
oito centavos). 

 

 

Declaramos que:    

   

1. Declaramos que os preços acima ofertados, incluem todos os 

custos diretos e indiretos, encargos tributários e trabalhistas, 

transportes, dentre outros.    

2. Forneceremos os produtos no prazo, local e condições previstos  

no Edital, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento.    

3. Concordamos com todas as disposições e exigências deste edital 

e seus anexos, inclusive com Termo de Referência.    

4. Até o recebimento da Nota Fiscal, de empenho e/ou outro 

documento correspondente, esta proposta constituirá um 

compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.    

   

Anápolis, 25     de    Abril de 2023.   

 

 

 

   
 

   

   

JEFFERSON DE 
OLIVEIRA SANTOS 
02108889205:4121371
7000107

Assinado de forma digital por 
JEFFERSON DE OLIVEIRA SANTOS 
02108889205:41213717000107 
Dados: 2023.04.25 17:28:36 
-03'00'

Orçamento (47083418)         SEI 202300053000234 / pg. 2



 
 

Validade da Proposta: 30 dias. 

Prazo de Garantia: conforme termo de referencia. 

 DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 
130056317 

 E-MAIL: 
licitacao.fire@gmail.com 
FONE: 62-98118-9223 

(62) 9 9319-
9174 
(62) 9 9493-

AVENIDA VILLE QD 43 LT 
17, 
Setor três Maria 
Goiânia CEP 74369-

 

 

CNPJ: 16.672.836/0001-72 
 

 

    
                                                Goiania-GO, 25 de Abril de 2023. 
                                                 
                                                Á METROBUS 
                                                 
                                                REF. COTAÇÃO MATERIAL FIBRA 
 

     COTAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
                      





SQ 
 
Produto QTD VLR UNIT VLR TOTAL MARCA 

1 12098 - CERA DESMOLDANTE PARA FIBRA –
LATA 01 40,00 40,00 VI 

2 ALCOOL DESMOLDANTE PARA FIBRA 5LTS 01    140,00 140,00 VI 

3 18051 - AEROSIL - 200 PARA FIBRA DE VIDRO 
-KG 01 180,00 180,00 VI 

4 18052 - TALCO INDUSTRIAL PARA FIBRA DE 
VIDRO -KG 

01 5,00 5,00 VI 

Orçamento (47083418)         SEI 202300053000234 / pg. 3



Quant. P. Unitário TOTAL
4 40,00 160,00
4 125,00 500,00

14 150,00 2100,00
34 4,70 159,80

2919,80

KG CERA DESMOLDANTE LATA 1KG VI

METROBUS TRASNPORTE COLETIVO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - GABRIEL
GOIANIA 19/04/2023

DISCRIMINAÇÃO

vendedor : RONALDO

KG ALCOOL DESMOLDANTE P/FIBRA 5 LITROS  VI
KG AEROSIL 200 PARA FIBRA DE VIDRO 1 KG  VI
KG TALCO INDUSTRIAL PAR FIBRA DE VIDRO 1KG VI

PRAZO ENTREGA: 3 DIAS
PRAZO PAGAMENTO: 30 DIAS 
VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS 

Assinatura do Cliente
____________________________________

2919,80TOTAL

Orçamento (47083418)         SEI 202300053000234 / pg. 4


	Orçamento (47083418)

